2019年 1月吉日

「日本徽商協会・日本安徽聯誼会 2019新年会」のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご厚情を賜

り、厚く御礼申し上げます。

日本の安倍晋三首相と中国の習近平国家主席は昨年 10月、12月に会談し、本年 6

月に大阪で開催される 20 カ国・地域（G20）首脳会合に合わせて、習主席の国家主

席としての初来日を実現させるため調整に入ることで合意しました。両国首脳の相互

往来を通じた関係改善が加速する中、日中ビジネスの発展が大いに期待されています。

つきましては、新たなスタートと皆様の更なるご活躍を祈念し、友好対話の場とし

て、下記の通り、新年の小宴を開催したいと存じます。当日は、中国大使館関係者や

国会議員の方々を含め、各界から多数ご来臨を得る予定です。

 新年を迎え、ご多忙とは存じますが、何卒ご来臨賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：2019年 2月 19日（火）

場 所：ホテル雅叙園東京 「飛鳥」（4階）

東京都目黒区下目黒 1-8-1  TEL：03-5434-3837

交 通：目黒駅(東急中央口)から徒歩約 4分

時 間：18：30～20：30（受付 18：00～） 立食パーティ

参加費：５０００円（学生２０００円）

以上

主 催：一般社团法人日本徽商協会（会長 張書明）

共 催：日本安徽聯誼会（会長 胡軍）

事務局：一般社团法人日本徽商協会（担当 林道国）

日本徽商協会・日本安徽聯誼会 2019 新年会
2019年 2月 19日（火）18：30

ホテル雅叙園東京 「飛鳥」（4階）

貴 社 名：

① 部署・役職：

ご 芳 名 ：

② 部署・役職：

ご 芳 名 ：

③ 部署・役職：

ご 芳 名 ：

※ お手数ですが 2月 8日までにFAXまたはメールでお申し込み下さい。

【個人情報の取扱いについて】

㈱日本新華僑通信社は、本件を厳重に管理の上、本新年会の運営管理のため、及び今後開催され

る懇親会のご案内のために利用いたします。

FAX： ０３－３９８０－６６３１

mail：lindaoguo@jnocnews.com

新年会事務局 担当：林道国

mailto:lindaoguo@jnocnews.com